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Universidad Auténoma de Yucatan
Campus de Ciencias Exactas e Ingenierias

Calendario de actividades académicas
agosto - diciembre 2017

Facultad de Matematicas - Modelo Educativo y Académico

Inscripciones. 8 y 9 de agosto (Licenciatura y Posgrado) . Inicio de labores. 7 de agosto

gl s
af

W,

eV

MEyA

Septiembre

Cursos regulares. 10 de agosto al 29 de noviembre (75 dias)

30‘ 31

L M M L J S
1 5 10| 1 2‘ 3 5 6 7
2 7 6 4‘ 5 6 7 11] 8 9 12 | 13 | 14
3 14 7 12 | 13 | 14 12| 15 16‘ 17 19 | 20 | 21
4 21 8 19 | 20 | 21 13| 22 | 23 H 28
5 281 9 26 | 27 | 28 14| 29

‘ Examen extraordinario

13

20

21

27

28

Cursos regulares

Examenes ordinarios

Dia inhabil en México
Dia inhabil en 1a UADY
CONISOFT'17




